明友会会員各位                      平成28年2月2日（火）

安全祈願および賀詞交歓会が執り行われました！！

明和工業株式会社 明友会 事務局

齋藤 慎太郎

春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は明和工業㈱及び明友会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて今年も恒例の、安全祈願が川崎の稲毛神社にて、明友会役員および明和社員の総勢13

名にて今年一年の無事故・無災害と事業の繁栄を祈願しました。

昨年度は大きな現場事故はなかったものの、軽微な事故が何件か発生してしまいました。

一つ間違えば、重大災害になりかねないものもありました。

年度も変わり新たな気持ちで、無事故・無災害で来年の安全祈願を迎えられるよう、作業員

様への指導徹底のご協力をよろしくお願い致します。

同日の16：30より川崎日航ホテルにて総勢115名にて賀詞交歓会が行われました。

永浦会長と下山社長の挨拶のあと、小山社長ご来賓挨拶を経て、恒例の佐久間顧問の乾杯の

音頭で懇親会が始まりました。

永進工業㈱ 永浦会長 明和工業㈱ 下山社長

最後に阿久津副会長の中締めの挨拶でお開きとなりました。

トモエ工業㈱ 小山社長 佐久間顧問

協和空調㈱ 阿久津副会長

懇親会が盛大にとり行われました

http://www.meiwa-kougyo.co.jp/wp-content/uploads/2016/02/DSC02244.jpg
http://www.meiwa-kougyo.co.jp/wp-content/uploads/2016/02/DSC02222.jpg